



ДО
ЕСО ЕАД, МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА 5120
УЛ. “СЪЕДИНЕНИЕ”, №151

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Подмяна обтяжки на ВЛ 400 кV „Родина“ в участък от ст. № 1 до ст. № 40“

От „Импулс Ко“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е **118 196,10** (Сто и осемнадесет хиляди сто деветдесет и шест лева и десет стотинки) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени за отделните видове СМР с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред	ВИДОВЕ МАТЕРИАЛИ И РАБОТИ	мярка	к-во	ед. цена (лв.), без ДДС	обща цена (лв.), без ДДС
I. ДОСТАВКИ					
1	Доставка стоманено поцинковано въже Ø16 (С-150) за обтяжки на портални стълбове тип НПо	бр. ст.	25	1 085,00	27 125,00
2	Доставка стоманено поцинковано въже Ø18 (С-200) за обтяжки на портални стълбове тип НПо	бр. ст.	7	1 491,00	10 437,00
3	Доставка на блайхерки за въже 2xØ16	бр.	400	4,82	1 928,00
4	Доставка на блайхерки за въже 2xØ18	бр.	112	4,82	539,84
5	Доставка на гайка М36	бр.	200	4,58	916,00
6	Доставка на гайка М42	бр.	56	7,20	403,20
II. МОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Монтаж на обтяжки с въже С-150 и С-200 на портални стълбове тип НПо, включително на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – на стълб	бр. ст.	32	1 736,00	55 552,00
2	Отвесиране на портален стълб с обтяжки	бр.	32	128,00	4 096,00



3	Обмазване на нарязаната част на U – болтовете на 1 стълб с графитна смазка включително доставка графитна смазка	бр. ст.	32	62,30	1 993,60
III. ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ					
1	Демонтаж на обтяжки с въже С-150 и С-200 на портални стълбове тип НПо, включително на клинове, корпуси, коуши и блайхерки – на стълб	бр. ст.	32	423,00	13 536,00
2	Извозване на демонтирани материали до 35 км	т	10,4	48,00	499,20
Общо:					117 025,84
1% непредвидени разходи:					1 170,26
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА, лв. без ДДС:					118 196,10

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6.80 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/час;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

Забележки:

1. При несъответствие между предложените единични и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл. 36а ал.(3) от ЗОП

Дата: 14.03.2019г.

Подпис и печат:

Лиляна Георгиева
Пълномощник на „Импулс Ко“ ООД

